
 
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

 Двадцять сьома сесія                                                            Восьмого  скликання 

 

16.12.2022                                                                                                  №1 

 

Про затвердження Стратегій розвитку 

закладів загальної середньої освіти  

Андрушівської міської ради  
Керуючись ст.ст.25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.ст.37, 40 Закону України «Про повну загальну середню освіту», з 

метою реалізації конституційного права жителів громади на освіту, прав та 

обов’язків фізичних і юридичних осіб, які беруть участь у освітньому процесі, 

визначення перспективних шляхів розвитку закладів загальної середньої освіти, 

враховуючи рекомендації постійної комісії з питань  соціально-економічного 

розвитку, бюджету та фінансів, міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Стратегії розвитку закладів загальної середньої освіти на 

2022-2027 роки: Андрушівського ліцею №2, Андрушівського ліцею №1, 

Бровківського ліцею, Гальчинського ліцею, Городківського ліцею, 

Зарубинецького ліцею, Нехворощанського ліцею, Яроповицького ліцею, 

Антопільської гімназії, Міньковецької гімназії, Мостівської гімназії,  

Павелківської гімназії (додаються). 

2. Керівникам вищезазначених закладів загальної середньої освіти   

Андрушівської міської ради забезпечити виконання даних стратегій розвитку 

закладів загальної середньої освіти. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань освіти, охорони здоров'я, фізичного виховання, культури та 

соціальної політики (Паламар С.І.) та заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради Демченка С.Д. 

 

Міський голова                                                                       Галина БІЛЕЦЬКА 


